
 
 
 
 

Республика Крым 
Белогорский районный совет 

  16-я сессия 2-го созыва 
 
 

РЕШЕНИЕ 

10 ноября  2020 года                                                        №  171 

 
О согласовании муниципальному казенному учреждению культуры 

 «Централизованная клубная система Белогорского района» Республики 
Крым заключения договоров безвозмездного пользования имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального 
образования Белогорский район Республики Крым 

 
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ«Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об 
основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 
Порядком владения, пользования и распоряжения муниципальной 
собственностью муниципального образования Белогорский район 
Республики Крым администрацией Белогорского района (с изменениями), 
утвержденным решением 19-й сессии Белогорского районного совета 
Республики Крым 1-го созыва от 06.05.2015г.№225, Порядком 
предоставления в безвозмездное пользование имущества, находящегося в 
собственности муниципального образования Белогорский район Республики 
Крым (с изменениями), утвержденным решением 15-й сессии Белогорского 
районного совета Республики Крым 1-го созыва от 26.02.2015г. №162, на 
основании ходатайства муниципального казенного учреждения культуры 
«Централизованная клубная система Белогорского района» Республики 
Крым от 11.09.2020г. №224, ходатайства администрации Белогорского 
района Республики Крым от 13.10.2020 года № 12114/01-18, 
 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 
1.Согласовать муниципальному казенному учреждению культуры 
«Централизованная клубная система Белогорского района» Республики 
Крым заключение договоров безвозмездного пользования имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 

 

 



Белогорский район Республики Крым, сроком на 5 (пять)лет со следующими 
учреждениями: 
-муниципальным казенным учреждением культуры «Белогорская 
централизованная библиотечная система» Республики Крым; 
-муниципальным казенным учреждением дополнительного образования 
«Васильевская детская школа искусств» Белогорского района Республики 
Крым; 
-администрацией Васильевского сельского поселения Белогорского района 
Республики Крым»; 
-администрацией Мельничного сельского поселения Белогорского района 
Республики Крым; 
-Государственным бюджетным учреждением Республики Крым «Центр 
социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов 
Белогорского района». 
2.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 
размещению на странице сайта муниципального образования   Белогорский   
район государственной информационной системы Республики Крым 
«Портал правительства Республики Крым» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель  
районного совета                                                                            С.К. Махонин 


